
UCHWAŁA NR XXIV/167/2012
RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE

z dnia 26 września 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały o opłatach targowych na terenie miasta Wołczyna 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami1) ), art. 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( 
tekst jednolity Dz.U. z 2010 r. Nr 95 poz.613 z późniejszymi zmianami2) ) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
Ordynacja podatkowa ( tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. Nr 749 z późniejszymi zmianami3) ) Rada Miejska uchwala co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIII/81/2011 Rady Miejskiej w Wołczynie z dnia 6.10.2011 r. w sprawie opłaty targowej na terenie 
miasta Wołczyna wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

" Ustala się dzienną opłatę targową płatną w dniu prowadzenia handlu od 1 marca do 31 grudnia każdego roku na 
terenie miasta Wołczyn od osób fizycznych i prawnych oraz jednostek organizacyjnych nie mających osobowości 
prawnej dokonującej sprzedaży w miejscach do tego wyznaczonych w następującej wysokości: 

1) przy sprzedaży stacjonarnej (w tym z pojazdu) w zależności od powierzchni zajmowanego stanowiska: 

a) stanowisko małe (do 7 m2) 18 zł 

b) stanowisko średnie (od 7 m2 do 20 m2) 26 zł 

c) stanowisko duże (od 20 m2 do 28 m2) 35 zł 

d) stawka określona w punkcie c) powiększona o 2 zł. za każdy m2 stanowiska wykraczający poza wielkość określoną 
w punkcie c)." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Waldemar Antkowiak

1) Zmiany tekstu jednolitego wyminionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 53, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, oz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 
poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 38, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 
21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U.z 2010r. Nr 96, poz. 620, Dz.U. Nr 225, poz.1461, 
Dz.U. Nr 226, poz.1475, z 2011 r. Dz.U. Nr 102, poz.584, Dz.U. Nr 112, poz. 654, Dz.U. Nr 171, poz.1016, Dz. U. Nr 232, 
poz. 1378

3) Zmiany tekstu jednolitego wyminionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2012 r. Nr 848

Id: 37316483-9430-4D02-8A9F-7A3DDFAD421D. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




